
 

Conseillers pédagogiques 
en charge du dossier   

   EDD     

Circonscriptions Courriels Enseignants référents EDD   

Prénom Nom   Ecole   Commune   

DUHAL Fabrina 
BOULAY   

Fabrina.Duhal@ac-nancy-metz.fr Nathalie 
CRETAILLE   

Primaire   GOMELANGE   

 Bernard RENAUDIN      CHATEAU SALINS   
Bernard.renaudin@ac-nancy-metz.fr Fabien RECH   Primaire   MARTHILLE   

 FOIX Muriel      FORBACH   
Muriel.foix@ac-nancy-metz.fr          

 CORTI JM      HOMBOURG HAUT   
Jean-marc.corti@ac-nancy-metz.fr          

Marjorie Merlo METZ Est   Marjorie.Caico@ac-nancy-metz.fr          

Céline BAEY   

METZ Nord   

Celine.baey@ac-nancy-metz.fr Amandine DE   

SOUSA   
   
Agnès PIERRE   

Ecole mat les  
Sources école  

Elem Colucci   

METZ   
   
METZ   

Clarisse NAUD METZ Sud   
   

Clarisse.naud@ac-nancy-metz.fr Céline JUNG   Ecole  élémentaire 
J FERRY   

MARLY   

SORBA Thierry +  HATSCH 
Emmanuelle    

 METZ Saint Vincent   
Thierry.sorba@ac-nancy-metz.fr 

Thierry.dulion@ac-nancy-metz.fr 

         

 Hélène GORKOWSKI     MONTIGNY LES 
METZ   

Helene.Gorkowski@ac-nancymetz.fr  SUAIRE Thierry   Ecole élémentaire 
Canrobert    

SAINT PRIVAT LA 

MONTAGNE 

 JEAN Alexis      ROMBAS   
Alexis.jean@ac-nancy-metz.fr          

 CLOSSET Estelle      SAINT AVOLD Est   Estelle.closset@ac-nancy-metz.fr          

CANDELORO Julie  
SAINT AVOLD Ouest  

julie.patriarche@ac-nancy-metz.fr SIMONIN   

Caroline   

Arriance   ARRIANCE   



 Michel SCHIBY      SARREBOURG Nord   
+Centre  
Transfrontalier   

Michel.schiby@ac-nancy-metz.fr          

 MULLER Christophe      SARREBOURG Sud   Christophe.muller@ac-nancy-metz.fr TRIBOUT Joël   Ecole primaire   LUTZELBOURG   

 

Adam NIESSER    SARREGUEMINES  
Est   

Adam.Niesser@ac-nancy-metz.fr          

NIEDERLAENDER   
Fabrice   

TRINKWELL Alain     
SARREGUEMINES  
Ouest   

Fabrice.niederlaender@ac-
nancymetz.fr 

Alain.trinkwell@ac-nancy-metz.fr 

KOPP Marie    Ecole élémentaire 
la flûte enchantée  

KALHAUSEN   

Benjamin HUBSCH     
THIONVILLE 1   

Benjamin.hubsch@ac-nancy-metz.fr BAY Camille   Ecole Les Vergers 
du Bérel Garche   

THIONVILLE    

Christelle PIERRET 
Audrey JACOBY   

THIONVILLE 2 
FLORANGE   

Christelle.Pierret@ac-nancy-metz.fr 
Audrey.jacoby@ac-nancy-metz.fr 

PAPINI Anne-Lise      FAMECK 

LIENHARDT Hervé   THIONVILLE 3 
HAYANGE   

Herve.Lienhardt@ac-nancy-metz.fr        

Hubert GUT THIONVILLE 4 
UCKANGE   

  

Hubert.gut@ac-nancy-metz.fr Clin Jean Michel   
   
Pascale   

Gawrysiack   

Ecole St Exupery   

Ecole   

Elementaire   

VOLSTROFF   
   
BUDING   

 Annie CALVI      

YUTZ   

Annie.Walther@ac-nancy-metz.fr DRAGO Muriel   

Wehrli Florent 

Ecole maternelle    

Ecole Jean Monnet 

KUNTZIG  

BASSE-HAM  



 


